Z bydła stepowego
które odbyło dodatkową kwarantannę w Królestwie do Targówka 1;
z bydła rassy krajowćj wyprowadzono w różne miejsca Królestwa
sztuk 62, na chów do Warszawy i Pragi 10. Pozostało w rema
nencie 55.

(*) Upraszamy pana Kamockiego o spełnienie przyrzeczenia i
dalsze korrespondeneye._______ _________ Red.

W Drakami Gazety Warszawskiej.— Wolno drtikowaź.—W Warszawie dnia 27 Września (9 Października) 1858 roku. — Cenzor, A. FaanfaeUHtein*